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Misyon

Atatürk i lkeleri  ış ığında,  Cumhuriyet imizin 
temel değerlerini  benimsemiş,  bi lgiye erişme 
becerisine sahip,  verimli  çal ışma al ışkanlığı  
kazanmış,  yarat ıc ı ,  sorgulayıcı  ve bağımsız 
düşünebilen,  sanata ve insana duyarl ı ,  et ik 
değerlere saygıl ı ,  i lkel i  ve öz güven sahibi  
bireyler yet işt irmek

İTÜ Gelişt irme Vakfı  Okullarında öğrencilerin 
bireysel  farkl ı l ıkları  göz önünde bulunduru-
larak,  sürekl i  yenilenen ve gel işt ir i len eğit im 
programları  i le  akademik yönden araşt ıran,  
sorgulayan bireyler yet işt ir i l irken,  zengin 
sanatsal ,  sport i f  ve sosyal  etkinl ikler i le  de 
kendilerine güvenen bireyler mezun edilmesi  
hedeflenmektedir.  

•Öğrencilerimizin demokrasiy i  yaşayarak 
öğrenmelerini  sağlamak,

•Paylaşımcıl ığı  ve iş  birl iği  i le  çal ışmayı  esas 
alan yöntemler sunmak,

•Sonucun nitel iği  kadar sonuca ulaşmada 
gösteri len çabanın da önemli  olduğunu bel ir-
leyen bir  ölçme ve değerlendirme sistemi 
kullanmak,

•Öğrenmeye açık olmak ve bi lgiy i  kazanmada 
öğrenciye örnek olmak

•Okul ve ai le iş  birl iğini  önemseyerek ai lenin 
ve okulun öğrencinin gel iş imine katkı  sağlay-
acak şekilde i let iş im içinde olmasını  sağla-
mak,

•Demokratik,  tutarl ı ,  d is ipl inl i  ve paylaşımcı  
bir  anlayışı  benimsemiş çağdaş bir  yönetim 
sergilemek,

•Öğrencilerin ruhsal,  bedensel  ve z ihinsel  
bütünlük iç inde sağl ıkl ı  ve dengeli  gel iş imler-
in i  sağlamak,

•Öğrencilere i let iş im kurarken ve sorumlu-
luklarını  yerine get ir irken olumlu düşünmel-
erini  ve yapıcı  olmalarını  benimsetmek,

•Uygar bireyler ve sorumlu yurttaşlar olma-
larını  sağlamak,

• İ lgi ,  merak ve yeteneklerini  en üst  düzeyde 
gel işt irmelerine olanak yaratmak,

•Çağın gerektirdiği  gel iş ime ve i lerlemeye 
daima hazır  ve istekl i  olmalarını  sağlamak,

•Başarıya odaklanmalarını  desteklemek,

•Kurumsal kültürü benimsemelerini  sağla-
maktır .
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Tarihçe
2000 yılında Özel Sedat Üründül Anaokulu ile 
eğitim yolculuğuna başlayan İTÜ Geliştirme 
Vakfı Okulları, 2001 yılında Natuk Birkan 
İlköğretim Okulu, 2005 yılında Ekrem Elginkan 
Lisesi, 2011 yılında hizmet vermeye başlayan 
Beylerbeyi Özel Anaokulu ve İlköğretim Okulu 
ile İstanbul Ayağaza ve Beylerbeyi yerleşkel-
erinde eğitim faaliyetlerine devam etmektedir.  

İstanbul’da dört ayrı okulda eğitim veren İTÜ 
GVO, şehir dışında eğitim öğretim faaliyetlerini 
sürdürmek için İzmir’i seçmiş, bu amaçla 
İzmir’in en seçkin sanayi kuruluşlarından 
NESAN Şirketler Grubu ile işbirliği yapmıştır. 
İTÜ GVO’nun İzmir temsilciliğini ve yatırımını 
2014 yılından itibaren NESAN Şirketler Grubu 
üstlenmiştir.  

İzmir Anaokulu, İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi, 
İTÜ Geliştirme Vakfı Okullarının (GVO) en yeni 
halkası olarak açılmıştır. İTÜ GVO İzmir Okul-
ları, 2014 eğitim öğretim yılında anaokulu 
öğrencilerini, 2015 yılında ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerini, 2016 öğretim yılında da lise 
öğrencilerini kabul ederek k-12 okulu olarak 
eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
İTÜ Geliştirme Vakfı Özel İzmir Anadolu Lise-
sinden ilk mezunlar 2020 yılında verilmiştir.

İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları, Kültürel A.Ş çatısı 
altında beş ayrı okul olarak yapılandırılmıştır. 
Öğretim üyelerinden oluşan Eğitim Danışma 
Kurulu, okulların eğitim politikalarını belirleyip 
ilkeler doğrultusunda işleyişini ve akademik 
gelişimini yönlendirmekte ve denetlemektedir. 
Çağdaş bir anlayış ve teknoloji ile donatılmış 
binalarda eğitim alan öğrencilerimiz, İstanbul 
Teknik Üniversitesinin kültürel mirası, birikimi 
ve eğitim kadrosu tarafından desteklenmekte, 
bütünleşik bir sistemde öğrenimlerini sürdür-
melerine olanak sağlanmaktadır.

Öğrenci Kabul 
Koşulları
Okulumuza öğrenci  kabulü,  MEB Lise Gir iş  
Sınavı  ve İTÜ Lise Gir iş  Sınavı  sonuçları  esas 
al ınarak yapılmaktadır.  Bu sınavlardan 
bir inde başarısız  olan öğrenci  okulumuza 
kabul edilmemektedir.

Sınavı  başarıyla geçen öğrenciler,  öğrenciyi  
tanımak iç in Okul Rehberl ik Servisi 'nin 
mülakatına al ınır .

İTÜ Gel işt irme Vakfı  İzmir Lisesi 'ne kabul 
edilen her öğrenci  Hazırl ık sını f ına kaydedil ir .  
Hazırl ık sını f ı ,  ağırl ıkl ı  olarak İngil izce olan 
bir  y ı l l ık  bir  eğit imdir.  İngi l izce derslerinin 
yanı  s ıra başka akademik dalların dersleri  de 
bulunmaktadır.  Hazırl ık sını f ını  geçmek istey-
en öğrencilerin Hazırl ık Muafiyet  Sınavı ’na 
girmeleri  gerekmektedir.  Bu sınavdan 70' in 
üzerinde puan alan öğrenciler,  doğrudan 9.  
s ını fa geçerler.  Sınavı  geçemeyenler bir  y ı l  
süreyle Hazırl ık sını f ında öğrenim görürler.

İTÜ GVO İzmir,  Mil l i  Eğit im Bakanlığı  taraf ın-
dan bel irlenen ulusal  l ise müfredatını  takip 
eder.  Okulumuz “Hazırl ık Sınıf ı  Bulunduran 
Anadolu Lisesi”  kategorisinde olduğu iç in 
yabancı  di l  eğit imine ağırl ık vermektedir.  
Okulumuzda bir inci l  yabancı  di l  İngi l izcedir.  
Öğrenciler,  Almanca veya İspanyolca olmak 
üzere ikinci  bir  yabancı  di l  seçerler.

İngil izce eğit imi kapsamında 9.  ve 10.  s ını-
f larda matematik ve fen dersleri  İngi l izce 
terminoloj i  eklenmiş olarak veri lmektedir.  
11.  ve 12.  s ını f larda ulusal  üniversite 
yerleşt irme sınavlarına hazırl ık  amacıyla 
dersler Türkçe olarak veri lmektedir.

Müfredat



AP sınavlarına kat ı lmak isteyen öğrenciler 
iç in AP Calculus AB ve AP English Language 
and Composit ion dersleri  veri lmektedir.

Okulun birçok ders dışı  kulübü vardır  ve oku-
lumuzda yı l  boyunca kültür,  sanat,  spor faal i-
yetleri  gerçekleşt ir i lmektedir.

•BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
•BOĞAZİÇİ  ÜNİVERSİTESİ
•BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
•EGE ÜNİVERSİTESİ
•ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
• İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ
• İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ
• İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
• İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
• İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ
• İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ
• İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ
• İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ
•KOÇ ÜNİVERSİTESİ
•MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
•ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
•ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ
•SABANCI ÜNİVERSİTESİ
•YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
•YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ

Derecelendirme ve Sıralama
Pekiyi 85-100

İyi

Orta

Geçer

Geçmez

70-85

60-70

50-60

00-50

Not ortalaması ,  yukarıdaki  puan dağıl ımı 
kullanılarak hesaplanır.  Dokuzuncu sınıf tan 
başlayarak başarı l ı  veya başarısız  tüm dersler 
hesaplamaya dâhil  edi l ir .  Mezuniyet  iç in tüm 
derslerin 50'nin üzerinde bir  notla tamamlan-
ması gerekir.  Notlar,  transkript  üzerine 
kaydedil ir  ve not  ortalaması ,  ocak ve haziran 
aylarında hesaplanır.

Not Ortalaması

Eğitim Kadrosu
•Eğit imci  Kadromuzda;  25 tam zamanlı  öğret-
men bulunmaktadır.  
•3 öğretmenin ana di l i  İngi l izcedir.
•Öğrenci  öğretmen oranı  6’ya 1’dir  ve bir  s ını f  
ortalama 16 öğrenciden oluşmaktadır.

Öğrenciler
İTÜ Gel işt irme Vakfı  İzmir Okullarında ana-
okulundan 12.  s ını fa kadar (K-12) ,  3  i le  18 yaş 
aral ığında 499 öğrenci  bulunmaktadır.  70 
Anaokulu,  123 İ lkokul,  175 Ortaokul,  131 Lise.

Üniversite Verileri 
•2022-2023 yı l larında mezun olmuş İTÜ 
Gel işt irme Vakfı  Okulları  öğrencileri ,  l istede-
ki  üniversiteler de dâhil  olmak üzere pek çok 
üniversiteye kabul edilmişt ir .  
•Mezunlarımızın %63’ü üniversitelerine 
burslu olarak yerleşmişlerdir.   
•Mezunlarımızın %8’ i  yurtdışındaki  üniversi-
telerde öğrenimlerine devam etmektedirler.

Türkiye Üniversiteleri

Yurt Dışı Üniversiteleri
•DE ANZA COLLAGE-ABD
•DELFT UNIVERSITY OF TECHNOLOGY - HOL-
LANDA
•PECS ÜNİVERSİTESİ-MACARİSTAN
•SEMMELWEİS ÜNİVERSİTESİ –MACARİSTAN
•UNIVERSITY OF AMSTERDAM-HOLLANDA 


